
1 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

20/2025. (VII. 25.) önkormányzati rendelete 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] A rendelet célja a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 

szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet szerinti kormányzati funkciók aktualizálása. 

[2] Pilisvörösvár Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján továbbá az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

Pilisvörösvár, 2025. július 24. 

 

 Dr. Fetter Ádám Gergelyné Csurilla Erika 

 polgármester jegyző 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelete alapján kihirdetésre 

került: Pilisvörösváron, 2025. július 25. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2025. július 25. 

 Gergelyné Csurilla Erika  

    jegyző 
  



2 

1. melléklet a 20/2025. (VII. 25.) önkormányzati rendelethez 

1. A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 013320. sora helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 

(Kormányzati funkció Kormányzati funkció megnevezése) 

013320 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

” 

2. A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 066010. és 066020. sor helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„ 

(Kormányzati funkció Kormányzati funkció megnevezése) 

066010 Zöldterület-kezelés 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

” 

3. A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 081071. sora helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 

(Kormányzati funkció Kormányzati funkció megnevezése) 

081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 

” 

4. A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 011220. sora helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 

(Kormányzati funkció Kormányzati funkció megnevezése) 

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. november 28-i testületi ülésen 

elfogadta az új Szervezeti és Működési Szabályzatát, melyet 2025. április 17-én és június 26-án 

módosított. A módosítások elfogatását követően a Magyar Államkincstár 30-TNY-8707-3/2025-

730127 iktatószámú levelében hivatalosan tájékoztatta az Önkormányzatot a kormányzati funkciók 

aktualizálásának szükségességéről.  

A levél alapján a Kincstár jelezte, hogy az SZMSZ 1. számú mellékletében szereplő egyes 

kormányzati funkciók szövegezését módosítani szükséges, hogy azok megfeleljenek a hatályos 

jogszabályi előírásoknak. 


